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Indholdsfortegnelse
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Punkt 4: Spørgsmål til den åbne spørgetid fra Christine og Thomas Winther
vedr. tildeling af beboerparkeringslicens inden for centerringen

00.22.02-G01-56-22

Indstilling
Sagen forelægges byrådet.

Beslutning
Spørgsmål besvaret.

Nicolai Estrup deltog som stedfortræder for Nick Zimmermann.
Jens Kristian Laursen deltog som stedfortræder for Rosa Lykke Yde.
Christian Boldsen deltog som stedfortræder for Daniel Madié.
Peter Nellemann deltog som stedfortræder for Anker Boje.

Sagsfremstilling
Christine og Thomas Winther har i mail af 12. april 2022 fremsat følgende spørgsmål til byrådets åbne
spørgetid:

"Vi har af udvikling, miljø og teknikforvaltningen fået oplyst at borgere, bosat inden for centerringen maksimalt
kan få tildelt en beboerparkeringslicens pr. husstand, uagtet husstandens behov for anvendelse af privat bil.
I forlængelse her af rejser der sig naturligvis en række spørgsmål som vi ønsker borgmesteren svare på:

Hvor mange beboerlicenser har kommunen tildelt beboer som er bosat inden for centerringen og i
forlængelse her af, hvor udnyttet er kommunens p-pladser med beboer licenser?
Finder borgmesteren det urimeligt, at husstande som har et dokumenteret behov for kørsel i egen bil, kan
få et nødvendigt antal beboer licenser tildelt?
Hvis byrådet ønsker at Randers også skal være en attraktiv pendler by, herunder at borgerne også skal
bosætte sig i midtbyen, strider den valgte parkerings strategi så ikke mod den ønskede udvikling?
Hvor mange parkeringslicenser har kommunen udleveret til personer som ikke er bosat i midtbyen?
Har man i overvejelserne i udviklingen af parkerings strategi, indtænkt at borgere som er bosat inden for
centerringen og som samtidig er pendlere, ikke optager kommunen p-pladser, en stor del af
dagtimerne?"

Forvaltningen notat er vedlagt som bilag.

Bilag

Svar på spørgsmål stillet til den åbne spørgetid
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